[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Município de Descanso

PORTARIA Nº 15881/2020, de 29 de julho de 2020.

SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas e de acordo com os artigos 37, 39, 81 e 82 da Lei nº 086/91, de 27.12.91, resolve:

DESIGNAR
FERNANDO TRINTINAGLIA, Código: 3.173, portador do CPF nº 088.030.379-42 e RG nº 5.839.813, nascido em 02.06.1993, ocupante do cargo (263) efetivo de Engenheiro Civil, com carga horária de 40 horas semanais, sob o regime Estatutário, vinculado ao Regime Geral de Previdência Social – RGPS, do Quadro de Pessoal da Administração Direta do Município de Descanso, como responsável para preenchimento das informações nos módulos do SINIR – Sistema Nacional de Informações sobre a Gestão dos Resíduos Sólidos, Ministério do Meio Ambiente, no ano de 2020.
Descanso - SC, 29 de julho de 2020.

Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito de Descanso
Certifico que publiquei a presente Portaria.
Thais Regina Durigon – Agente de Secretaria
[image: image1.jpg]